Znak sprawy: 1/ZAWODOWE/EFS/2018

Zatgcznik nr 6 do Zapytania Ofertowego

»Aktywizacja 0séb mtodych pozostajacych bez pracy w powiecie legionowskim (I11)”,

nr WND-POWR.01.01.01-14-0038/18

HARMONOGRAM SZKOLENIA
SZKOIENIE ...
Data/ Miejsce Godziny
. Liczba |Szkolenia szkolenia | Godziny
daty Tytut szkolenia— tematyka |Prowadzac
L.p. : . uczestn | (w tym bez przerw (od
szkoleni |zaje¢ y o
a ikow doktadny przerw —do)
ad TES) (Od _ dO)
1
2
3
4

tgcznie godzin szkolenia (DEZ Przerw) ..o

W Zataczniku nalezy wypetnié wszystkie pola tak, by jednoznacznie wskazywaty na spetnianie

warunkow udziatu w postepowaniu.




(miejscowosé i data) (podpis 0s6b(-y) uprawnionej
do skfadania oswiadczenia

woli w imieniu wykonawcy)



